
UCHWAŁA NR XX/185/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z późn. zm.) Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Iława uchwalonego uchwałą Rady Gminy Iława Nr XLVII/454/2010 z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Iława.

2. Zmiana studium dotyczy obszaru w granicach administracyjnych Gminy.

3. Obszar, o którym mowa w ust. 2, został oznaczony na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo  przyjęty na 
terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 64511E3D-54C0-4E1D-887E-EECD5557A573. Uchwalony Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr XX/185/2016  

Rady Gminy Iława z dnia  29 kwietnia 2016 r. 

 

Id: 64511E3D-54C0-4E1D-887E-EECD5557A573. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Konieczne opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Gminy wynika z braku aktualności rozwiązań przyjętych w obowiązującym studium oraz z nowych

potrzeb związanych z rozwojem Gminy Iława.

Po przedstawieniu przez Wójta Gminy wyników analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym

gminy Rada Gminy uznała, iż w świetle przedstawionych danych za nieaktualne należy uznać ustalenia

aktualnego studium, czego wyrazem było przyjęcie uchwały nr XVII/143/2016 Rady Gminy Iława z dnia

29 stycznia 2016 r. w sprawie oceny aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego

oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Iława.

Konsekwencją powyższego, w świetle przepisu art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z późn. zm.)

jest powinność Rady Gminy do podjęcia działań inicjujących zmianę studium.

Ponadto, zmieniające się uwarunkowania społeczne i ekonomiczne, a także troska o zrównoważony

rozwój legły u podstaw decyzji Rada Gminy o wszczęciu procedury planistycznej prowadzącej do

dokonania stosownej zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

gminy.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 64511E3D-54C0-4E1D-887E-EECD5557A573. Uchwalony Strona 1




